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Referat af møde i Haludvalget mandag den 22. april 2013 i mødesalen. 

Til Stede: Aakanden GF Theis Højholdt Nielsen & Kristoffer K. Sabroe, BTK Kildeskoven Klaus 

Ulrik Tvermoes, CSKK Palle Lech & Kenneth Hamann, Familieidræt i Gentofte Kasper 

Nammesen, Gentofte Budo Klub, Gentofte Contradance Forening Marianne Lilholt, Gentofte 

Hockey Martin Rasmussen, GIOF Maria Anthoni Lynge, GSK Birgitte Schmidt, GVH håndbold 

Katja Willer Jensen, GVI fodbold Kurt Jensen, HIK fodbold Søren Brøchner-Mortensen,  HIK 

håndbold Morten Samsøe Jacobsen, Hellerup Sejlklub Vibeke Varnes, Gentofte 05 Klavs Ulrik 

Jensen, Jægersbold Futsal Nikolaj Saabye & Mads Seeberg, Karate-Do John Hejndorf Kristiansen, 

LG Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær, SISU Christian Blands, Skovshoved Roklub Michael 

Hallengren, Skovshoved Triathlon Klub Bente Buch & Lars Baaring Hansen, SUG Søren Petersen, 

Gentofte Triatlon Klub Richard Hjortebjerg, Serviceledere Aljim Ibisi & Jim Dane Jensen, 

svømmehalsinspektør Lars Norring & halinspektør Einar Hytten og formand for haludvalget Mads 

Peter Poulsen. 

Afbud: HIK Tennis, Charlottenlund Kajakklub Palo og Jægersborg Boldklub. 

Ikke mødt: B1903, Capoeira Sul da Bahis, Copenhagen Towers, Copenhagen Alpine Racing Club,  

Gentofte Selvforsvars Klub, Gentofte skiklub, Gentofte Tennis Klub, Gymnastikringen, Hellerup 

Havn, LUK2002, SIF Fodbold, Klampenborg Kano & Kajak Klub. 

1. Bemærkninger til referatet fra sidste møde. 

 

Godkendt. 

 

Einar orienterede om proceduren for fordelingen i forhold til forretningsordnen. 

 

2. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2013-2014. 

Klubberne kommenterede hver især på fordelingen. 

B1903 – var ikke mødt op. 

GVI – har ikke fået så meget tid som ønsket og supplerer gerne med flere timer på 

Munkegårdsskolen.  

HIK fodbold – var ikke tilfredse med, at de har fået mindre tid. 

Gentofte IF05 – var tilfreds med fordelingen. 

Jægersborg Boldklub fodbold – havde meldt afbud. 

Jægersborg Futsal – vil til en anden gang gerne inviteres med til formødet, når de store klubber 

mødes for at aftale tiden der fordeles mellem dem. Futsal vil gerne have Ordruphallen fredagen 

kl.17-22 til ungdoms holdet. 

Skovshoved Idræts Forening – var ikke mødt op. 

HIK Tennis – havde meldt afbud. 

Gentofte Tennis – var ikke mødt op. 

Copenhagen Towers – var ikke mødt op. 

Gentofte Hockey – var ikke tilfredse med fordelingen. Synes ikke de har fået tid nok og ser gerne et 

samarbejde med de andre i Bakkegårdshallen om mere tid. 

Skovshoved Roklub – var tilfredse med fordelingen. 

BTK Kildeskoven – var ikke tilfredse. De har brug for hverdagstider og ikke weekendtider. 

Torsdagen er rigtigt vigtig dag for unge spillere der nærmer sig eliten, men forslaget er en balance 

mellem Kildeskoven og LG som har mange unge medlemmer. Klubben spørger til 2-3 borde i 
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garderoben og vil gerne søge al den tid de kan i garderoben. Einar opfordrede klubben til at lægge 

billet ind på plads i den nye hal i Gentofte Sportspark, som er ved at blive projekteret. 

CSKK – var umiddelbart tilfredse. Kunne godt have brugt weekendtider, men laver aftaler med 

LG/Budoklubben. 

Gentofte Budo Klub – vil hellere afgive onsdagstiden til CSKK til gengældt for at få mandagstiden 

kl.17-18. 

Karate-Do – var tilfredse med fordelingen. 

Gentofte Selvforsvar Klub – var ikke mødt op. 

Gentofte Volley – har ikke fået så mange timer som ansøgt, men har koordineret fordelingen ved 

formøde med 3 andre klubber. 

Gentofte Vangede Håndbold – havde ikke fået så meget tid som de havde søgt. Kan godt bruge 

tiden i Ordrup hallen mandage kl.20-23. De afgiver gerne lørdagen i Ordrup hallen kl.9-13, hvis de 

kan få kl.9-11 hver anden lørdag på fx Munkegårdsskolen. Nymosehave var også en mulighed 

lørdag og GVH vil se på lokalet. 

SISU – har koordineret fordelingen ved formødet med de andre klubber. Kildegård Privatskole har 

nu udvidet deres lukketid til kl.23. 

HIK Håndbold – har måttet acceptere en nedgang i tildelt træningstid, men har koordineret 

fordelingen ved et formøde med de andre klubber. Har behov for hverdagstider. 

LG Gymnastik – var tilfredse. Vil gerne afgive tiden om lørdagen i gymnastisalen fra kl.13, hvis 

andre har noget presserende. 

Gymnastikringen – var ikke mødt op. 

Aakanden GF – var tilfredse med fordelingen. 

Familieidræt – var tilfredse. Spurgte til om de kunne komme ind i Ordruphallen fra kl.16, så kunne 

de afgive 1 time i sidste ende, men fritidschefen er stadig i dialog med skolen/gymnasiet og vender 

tilbage. 

GIOF – var tilfredse, men kunne godt afgive gymnastiksalen + tumlesalen på Skovgårdsskolen om 

fredagen. 

Gentofte Contradance – var tilfredse med fordelingen, men ønskede sal 1 til deres aktiviteter.  

Copenhagen Alpine Race – var ikke mødt op. 

Gentofte Skiklub – var ikke mødt op. 

Andre (fritidscenterne, AOF, FOF osv.) – får den tid der er mulighed for at stille til rådighed. 

GSK - var tilfredse med gymnastiksalen. 

Skovshoved Tri – vil gerne beholde garderoben tirsdagen kl.18-19 som i år. Klubben må afvente 

hvad garderoben kan/må bruges til, som skal afklares i et sal 2 underudvalg. 

Gentofte Triatlon klub – har brug for tid om tirsdagen pga. trænerne. 

Capoiera Sul da Bahia – var ikke mødt op, men har fået det det har søgt. 

Efter en kort pause oplyste formanden, at man havde lyttet til bemærkningerne, at det er vigtigt at 

man deltog i fordelingsmøderne og forslog følgende ændringer: 

Futsal får Copenhagen Towers tid i Ordruphallen onsdage kl.20.30-23.00 og Towers får Futsals tid 

mandage kl.20-23.00. Futsal får også den ledige tid om fredagen i Ordruphallen kl.17-22. 

GVH blev af haludvalget spurgt til om Hockey kunne få noget af GVHs tid på Bakkegårdskolen, 

men GVH ville ikke afgive tid. 
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GVH undersøger muligheden lørdage på Nymosehave som erstatning for Ordruphallen lørdage kl. 

9-13 og undersøger om de kan bruge lørdage kl. 15-18 til fast træning i Bakkegårdshallen og vil 

svare haludvalget. 

Budo klubben og CSKK bytter tid mandag og onsdag kl.17-18, så Budo har mandag og CSKK har 

onsdag. Lørdag får CSKK sal 3 kl.9-11 og Budo kl.11-13. 

LG slutter om lørdagen kl.13 i gymnastiksalen. 

Contradance får sal 1 søndage en gang om måneden kl.14-17.30 og BTK har resten af søndagene. 

Haludvalget forsøger at få tid til Gentofte Tri tirsdage kl.16-17 i multisalene på Ordrup, da Tri ikke 

kan bruge den tildelte tid på Kildegård Privatskole. 

Med disse ændringer vurderede formanden, at der var bred tilslutning til fordelingen som hermed 

blev godkendt. Endelig fordeling udsendes med referatet. 

 

3. Træningstider i svømmeafsnittet i sæsonen 2013-14. 

Lars Norring orienterede om, at faciliteterne og åbningstiderne er de samme som indeværende 

sæson, og at fordelingen er som indeværende sæson. 

GSK – de har mistet ½ time om lørdagen i 50m fra kl.13-13.30 – var der en grund for dette? GSK 

havde glemt at ansøge og får denne tid tilbage. 

Skovshoved Tri – har det samme som indeværende sæson.  

SUG – var ikke tilfredse. Har svært ved at være på 3 baner. 

Skovshoved Roklub – var tilfredse med fordelingen. Spurgte til om det var muligt om fredagen, at 

tage sine familiemedlemmer med, men så skal man have familiesvømning som aktivitet. 

LUK2002 – var ikke mødt op. 

Hellerup Sejlklub – var tilfredse og har tilbudt et samarbejde med klubben Palo, men intet hørt fra 

dem. 

Hellerup Havn – var ikke mødt op. 

Gentofte Triatlon Klub – ny startet klub. Var ikke tilfredse med fordelingen. De må gå sammen med 

de andre klubber. Lars Norring vil vende tilbage med om der kan reserveres 1 bane om lørdagen i 

50m kl.13.30-14.30. Einar opfordrede til at bruge tiden før og efter Hellerup Havn, så hele året blev 

brugt. 

Klampenborg Kajak og Kano – var ikke mødt op. 

Charlottenlund Kajakklub Palo – havde meldt afbud. 

Formanden oplyste, at ledelsen nu havde lyttet til bemærkningerne og at man skal være til møderne. 
 

Med de indkomne forslag vurderede formanden, at der var bred tilslutning til fordelingen som 

udsendes med referatet. 

 

4.  Meddelelser fra formanden, halinspektøren og klubrepræsentanterne. 

Formanden spurgte haludvalget om der var stemning for at fordelingsmøderne fremadrettet blev 

delt op i to. Det var der enighed om. 

Einar er blevet kontaktet af Gl. Hellerup, som oplyste at nogle har spillet fodbold på deres 

udendørsbane og at Einar skulle havet givet lov til det. Der er ikke lavet aftaler om lån af fodbold 

banen af Gl. Hellerup og det er vigtigt at klubberne respekterer dette og ikke bruger banen. 

GSK havde på sidste møde en bemærkning under punkt 1 om voksenhold om eftermiddagen. 

Kommunen blander sig ikke i hvordan klubberne prioriterer sine hold i den tildelte tid. 
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5. Eventuelt. 

Karate-Do spurgte om de kunne få en nøgle til Ordruphallen, så de kan låse lokalerne efter brug, da 

de har været udsat for, at nogle drenge ”splitter” lokalet ad. Karate-Do skal sende en mail til 

fritidschefen om muligheden for nøgle og hjælp med at lukket af. 

Futsal spurgte til elitetræning i sommerperioden og Einar undersøger mulighederne med Gentofte 

Ejendomme og vil vende tilbage. 

 

Med venlig hilsen  

Heidi Pedersen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    

mailto:Kildeskovshallen@gentofte.dk

